MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

SETOR DE INGRESSO E DIMENSIONAMENTO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO - COMISSÃO DE ANÁLISE DE FENÓTIPO

A Pró-reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE torna público o resultado da entrevista

realizada em 07/03/2024 pela Comissão Especial designada por meio da PORTARIA

UFERSA/ GABINETE DA REITORIA N° 302, DE 07 DE MARÇO DE 2024, para

efeito de avaliação do fenótipo do candidato.

EDITAL 08/2023

ORDEM ÁREA/CURSO NOME DO CANDIDATO STATUS

1 Ciências e Tecnologia/

Campus Pau dos Ferros
Arquimedes Rodrigues Moura APTO

EDITAL 021/2023

ORDEM ÁREA/CURSO NOME DO CANDIDATO STATUS

1 Nível Médio /Campus

Angicos
Leandro Jeferson da Silva Vicente APTO

2
Nível Médio /Campus
Angicos  Kelly Giovanna Nunes de Almeida APTO

3
Nível Médio /Campus

Angicos Maria Suellen Custódio Nicácio APTO

4
Nível Médio /Campus

Angicos Sheila gomes da Silva APTO

5
Nível Médio /Campus

Angicos Guilherme Lucas Teixeira Barbalho AUSENTE

6

Nível Médio /Campus

Angicos Ingrid Lindalva Lima da Cruz AUSENTE

7
Nível Médio /Campus

Angicos Thalia Mirian Costa da Silva AUSENTE

8
Nível Médio /Campus

Angicos
Francisco Alcifran Silva de Medeiros

Filho
AUSENTE

9
Nível Médio /Campus
Angicos Maria Cecilia Palhares Moreno AUSENTE

Mossoró, 13 de março de 2024.

'

Av. Francisco Mota, 572, Costa e Silva. Mossoró-RN, 59.625-900.

Fones: (84) 3317-8203 / 8275 / 8276

E-mail: ddp@ufersa.edu.br

mailto:ddp@ufersa.edu.br